Проект

вносит Глава МР «Балейский район»

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27 февраля  2024  года                                                                                 №____
город Балей
О расчетном фонде оплаты труда главы муниципального района «Балейский район» на 2024 год
В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2020 года №195 «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить расчетный фонд оплаты труда главы муниципального района «Балейский район» на 2023 год в сумме 1 481 127,60 руб.
12 436,00 х 79,4 * 1,5 = 1 481 127,60 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на возникшие и текущие правоотношения с 01 января 2024 года.
Председатель Совета

Глава

МР «Балейский район»
 муниципального района

 «Балейский район»

                       И.Г.Акулова

                    Е.В.Ушаков